ג. קנס בסך 1,500 ₪, אשר יקוזז מתיק מ"ת 26220-09-13.

לא ישולם הקנס ירצה הנאשם 15 ימי מאסר תמורתו.

ד. 60 ימי מאסר על תנאי לתקופה של שלוש שנים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור את העבירה בה
הורשע או כל עבירה על חוק הכניסה לישראל.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ט"ו חשוון תשע"ו, 28/10/2015 במעמד הנוכחים.

גלית ציגלר, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לאחר ששמעתי את טיעוני הצדדים לא מצאתי בשלב זה לעכב את הביצוע, וזאת לאור אי ההתייצבות של הנאשם במשך
מספר דיונים והעובדה שגם הערבים לא התייצבו הגם שהודיעו להם על הדיון ועל הצורך בהתייצבותם.

ניתנה והודעה היום ט"ו חשוון תשע"ו, 28/10/2015 במעמד הנוכחים.

גלית ציגלר, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הערב התייצב, הוסברה לו מהות הערבות ואחריותו והוא אישר שהבין את הדברים.

עם זאת, נוכח ההתנהלות עד כה ואי התייצבות הערב (ואינני נכנסת לשאלה האם היה זה בהוראת עוה"ד או ביוזמתו
אשר לערבויות שתצטרף ₪ 2,000 בסך להפקדה כפוף התארגנות לצורך ביצוע לעכב לנכון לי נראה הערב), של

הופקדו.

עונשו לריצוי להתייצב הנאשם ועל הדין גזר של ביצוע עיכוב יהיה ,14:00 השעה עד היום עוד הסכום שיופקד ככל
במזכירות בית המשפט ביום 10.11.15 בשעה 08:30.

ככל שלא יופקד הסכום יחל הנאשם לרצות את עונשו כבר היום.

כל הערבויות האחרות יעמדו בעינם עד התייצבות הנאשם.

ניתנה והודעה היום ט"ו חשוון תשע"ו, 28/10/2015 במעמד הנוכחים.

גלית ציגלר, שופטת בכירה

הוקלדעלידיאוריתזיתוני